
Genna su Pisanu

VILLANOVAFRANCA

CUC.RU S' ARRIU

MONTE MUTZIORI

BR.CU FRIAROSU

BR.CU MURDEGU

BR.CU ARGIOLA

MONTE NOU

MONTE ORIGAS

MONTE CORONA

GUTTURU GADDI

MONTE MARGIANI

BR.CU ATZA CASU

BR.CU MURCIONI

BR.CU CALAGAMU

BR.CU SEBIACQUAS

BR.CU PERDU MURGIA

BR.CU CRESIA

BR.CU MATTA MANNA

BR.CU CASTANGIAS

BR.CU SARANGIUS

CUC.RU ACRAXIU

BR.CU PLANU MESA

MONTE ACUTZU

G.NA SUZUIAS

CUC.RU PISANU

FRAZIONE DEL COMUNE DI ESCOLCA

K 4

K 4

K 4

4 
38

4 
00

0

1 501 000

RUINA PORCU

ISLA'PIDAS

PRANU MURDEGU

S' UNGRONI

NURAXEDDUS

PIXINA

SU

PORCU

SA PERDALLA

SA GRUTTA

S' A
CQUA

SALIA

LACU S' ORRU

SU PAULI

NURAXI
GENI

SU M
ARGIANI

SAN
N

A

SU PAULEDDU

PA
LA

 A
TZ

AR
G

IU

SU PAULI

S' ACQUA SASSA

IS ARENAS

CA
M

PU
 G

IO
SS

U

SU CRABIOLEDDU

RU
IL

IX
I

GENNALIU

SERRA

SA

TEULA

SERRA SINNAS

PERDA

SA

CAMPANA

BI
A 

LA
DA

S. CHIARA

SAN ROCCO

TRATTALIONIS

S' ABULEU

SU CANNEDDU

SU SOLU

SU BARRU

SA LI
NZA

PIPIREDDU

BAU ARENA

NURECCI

GENNA CASTEDDU

IS
 FUNTANAS

BACCU

MARGIANI

COSTA

S' OLIA

PR
AN

U S
CAL

IT
TU

BACCU IU
GESA

OLLIONI

SA LAVADORA

CORTI

POLLINI

PALAXIRGA

PALAMIRAI

SA
 F

O
XI

SA TURRIGA

S' E
SU

SA GUARDIA

BE
N

AZ
ZU

C
R

IS
TO

LL
U

LACU

SU FORRAXI

PIANO ARGIOLAS

BACCU SUERGIU

FIGALBA

SERRA MANNOTTA

C
I

I

I

I

M

X

N

S'
I

S
C

A

BENAZZU

M
AN

N
U

T
A

L
l

E
R

I

CROXIU

CORTI NOA

PRANU IDDA

BR.CU SA IBBA

BR.CU PRANU MURDEGU

CUCCU AU

BR.CU ARA

BR.CU S' OLLASTU

SA MARMIDDA TERRAS

SA MARMIDDA 

BR.CU SA FIGU

COLLE CALAVRIGUS

COLLE BINGIA CORTI

MONTE CUGA

MONTEDDINI

CUC.RU CASTEDDU

COLLE SENZU

CUC.RU PISCU

N.ghe Corti sa Perda
N.ghe Faurras

N.ghe Moru Pintau

N.ghe Molinu

Riu
Acqua

Salia

Fl
um

ini

Mannu

Riu
Cani

Riu
Cani

Su Canali de sa Paba Fenu

Gora

di  Bau
Arena

G
or

a
Ba

rr
u

Riu Gora Bamelas

Riu
Pardu

su

Conti

Strada

Prov.le

Marmilla

S
trada

C
om

.le
Pauli

Arbarei
Strada

Com
.le

Nostra

Signora

d' Itria

S
trada

Vic.le

Pauli

Arbarei

Villam
ar

Ex Ferovia Complementare
VillamarStrada

Vic.le
Lunamatrona

Villamar

St
ra

da

Com.le

di    
 Villa

mar

S.
 S

. N
. 1

97

e 
   

de
l  

  F
lu

m
in

i

Strada

Com
.le

Villam
ar

Segariu

Strada
Vic.le Giottas

Strada

Vic.le

Serra

Sinas

S
trada

Vic.le
sa

Foxi

di   Lunamatrona

Strada

Vic.le

G
uasila

Villamar

Strada

Com.le

Villamar

Guasila

Strada

Com.le Villamar

Gesico

Strada Com.le
Villamar

Villanovafranca

St
ra

da

Vic.l
e

Vi
la

m
ar

Villa
no

va
fra

nc
a

Strada Vic.le
s' Ariu

Croxiu

Strada
Vic.le

B
ia

C
olum

ba

Strada Vic.le
di   Gennaliu

S.
 S

. N
. 1

97

di 
 S

. G
av

ino

de
l  F

lum
ini

Riu

s' Ollioni

Strada Com.le
Funtanedda

Strada

Vic.
le

sa
Grutta

S
trada

V
ic.le

C
asteddu

Cooperativa Agricola

Gramsci

Podere Riforma

C. Meloni

Santa Maria Maddalena

Podere Mastiu Satta

Mitza Acqua Sassa

C. Murta ( Rudero )

C. Sanna

Mitza Barru

Serbatoio

Santa Maria

C.se Ortu Sanna

Scuole Medie

Cimitero Comunale

VILLANOVAFRANCA

VILLAMAR

S. Antioco

Impresa Sea

Strada
Vic.le

Ponti

Cimixini

C. Porcedda

K 32

K 33

K 35

K 36

K 37

K 0

K 1

K 2

della

di
  S

. G
av

in
o

150

200

250

15015
0

15
0

150

150

10
0

N. S. D' Itria

115.81

114.10

154.09

158.71

141.88

160.96

124.42

123.94

126.01

117.70

115.30

111.70

112.48

111.76

113.23

112.54

111.19

158.65

143.26128.89

125.41

140.05

133.60

134.53

144.85

152.05

134.68

124.03

151.57

153.22

142.63

152.05

140.23

141.61

132.73

130.75

133.39

134.71

117.40

123.31

122.71

125.38
110.80

110.62
116.89

118.78

150.82

109.18

109.93

112.93

135.85

109.57

108.79

114.43

127.45

123.34

110.32

204.01

187.36

161.53

165.91

113.17

108.01

109.09

114.04

125.05

124.30

114.70

124.66

151.39

133.36

129.55

146.95

136.60

115.54

126.07

134.02

144.43

164.80

176.05

173.26

151.39

153.46

145.39

152.71

181.99

172.06

150.16

150.85

145.33162.31

154.57

160.48

164.41

154.90

136.12

141.55

131.53

143.11

123.94

116.05

121.21

115.21

103.36

103.69

104.02

114.04

107.14

155.80

124.09

107.08

102.52
101.86

101.83

114.49

104.65

113.65

102.64

103.33

99.16

99.43

121.42

113.32

121.54

126.16
117.31

112.81

112.39

122.26

140.29

133.75

135.97

108.91

106.27

161.86

177.07

170.77

153.58
144.97

156.73

150.58140.20

162.50

132.83

119.63

142.16

132.74
124.70

123.71

126.35

123.68

143.48

133.82

115.37

118.13
115.16

137.90

140.57
117.62

104.36

102.98

108.59124.01

123.35

163.66

140.62

135.31

125.86

135.99

134.37
156.01

148.76 142.78

146.65

129.05

119.37

124.05

141.46

124.59

153.48

136.79

157.08

155.87

147.76

146.37

136.38

142.79

139.09

135.49

124.15

148.13 119.65

126.63

129.28 117.79

117.53

118.07

119.06

118.83

118.33

118.65

111.89

113.11

116.35

118.83

113.47

111.18

127.07

127.29

137.68

111.27 118.07

130.35

123.33

144.30

167.57

115.36

149.65

110.14

111.04

114.25

108.93

109.91

109.50

113.69

132.48

126.76

126.04

110.79

110.15

110.20

108.49

109.93

110.65

106.89

116.61

129.93

152.43

125.89

136.37

108.25

111.17

113.51

109.91

106.54

107.07

103.92 102.34

102.93

103.92

104.95

105.58

106.93

109.18
108.50

105.81

106.25

106.12

104.00

104.36

104.90

106.25

104.86

106.21

117.86

116.96

127.00

127.36

113.00

99.96

101.13

101.26

99.73

106.21
121.15

102.43

102.97

102.93

99.32

99.32

103.29

103.42

100.68

100.50

108.10

99.64

119.19

110.37

116.13

116.04

114.96

132.93

128.09

122.65

125.01

134.37

134.45
128.21

207.85

217.33

166.53

149.89

124.33

157.13

233.73

260.57

262.97

282.49

226.89

272.84

279.36

291.48

255.60

246.08

184.40
282.12

217.12

291.68

279.12

275.48

256.08
182.84

148.32

187.32
196.00

248.48

183.72

176.20134.52

157.20
183.16

117.36 127.08

136.04
126.19

121.55

125.71

119.67
114.87

114.91

115.47

133.23

203.15

175.91

124.71

184.75

176.63

235.71 237.99

146.83

153.67

203.03

184.63

202.75

291.35

292.27

284.91294.71

212.27

278.67

274.23
282.67

284.31

226.79

260.15

153.55155.55

142.75
148.83

155.35

174.67

173.11

259.11

167.83

161.79

129.87

139.43

154.75

138.11 173.99 174.23

164.83

128.19

119.00

123.56

132.88

125.04

122.16

122.60

123.44

116.40

123.32

139.44
132.80

158.56

146.08

133.84
111.64

139.04

134.68

143.68
183.08169.00

125.16

163.68

135.04

142.72
155.80133.12

133.36

135.80

165.40

144.68

138.44

131.72

137.48 143.72

146.36

141.08

137.60

139.84

149.20

135.08

134.64

133.36

160.32

144.36

152.88

152.64

148.88

163.64

153.24

134.56

136.96

143.96

144.76

157.60

138.84

133.12

118.04

145.92

136.64

108.60

151.04

137.27

291.96

ECCA S'OMU                      

173.27             

15
0

10
0

100

100

150

Vaccheria Curreli

Vaccheria Fratelli Usai

Mitza Manna

Ruderi C.Marongiu

Ruderi C.Marongiu

C.Corda

Canali

de

sa

Paba

Fenu

Riu
de

su
Pauli

Fl
um

in
i

M
an

nu

Br.cu Masoni Baccas

Cuc.ru Cruculeu

Nuraghe Fenu

Nuraghe de su Cuccuru
de is Bingius

ROIA SPIDA

SU COLUMBU

G E
N I

PAGUROSA

SASSUNI

GENNA DE BENTU

PERDA 

PERTUNTA

PAULIARRUI

PALAGARO

IS COLORUS

MITZA DE SIDDUS

SU TREMIMANNU

IS BANGIUS

SERRA PORTARIS

SU PANTANU

SA NAPUEDDA

CILIXIA

S

U

P

A

U

L
I

TRATTALIONIS

GRUTTIXEDDA

PALLAFENU SERRAU

MITZA MORTA

PALLAFENU 

TELLURAXI

CAMPU MAIORI

IS LINUS

SU PIRASTU

PASCHINA
MITZA MANNA

SU LILLU

CASTANGIANU

LACCU 'E SOMU

MITZA ABULEA

ECCA SOMU

CORONARRIDELI

IS PASSILIS

SPINARBA

C
om

.le

di
Vi

lla
m

ar

Strada

Com
.le

di

Lunamatrona

Riu

Sassuni

S
.S

. N
.1

97
 d

a 
S

.G
av

in
o 

al
la

 S
.S

. N
.1

28

Strada

V
ic.le

S
'E

cca

Stra
da

Vi
c.l

e

Se
ga

riu

Vi
lla

no
va

Fr
an

ca

Strada

Com.le

Guasila   Villamar

Sa
Bia

de
M

ara

Riu Sassuni

Strada

Vic.le

in

In
nu

s

de

Pab
a

Fen
u

C
om

.le
V

ill
am

ar

Fu
rte

i

Stra
da

Com.le

Paurosa

s'I
m

pe
rd

ai
en

i

Strada

Com.le

K 31

K 30
180.81

179.26

166.42

130.42

129.70

129.43

114.61118.27

117.88

105.55

102.01

109.87

115.60

119.26 102.79157.04
156.23

98.08

95.80

98.05

104.08

96.34

94.45

98.36

96.38

99.59

99.74

110.03

114.56

98.3395.69

96.11

97.61

99.74

99.74

132.16

107.86

111.70

109.85

103.52

113.57

115.16

101.39

103.04

100.13

102.25

102.31

103.18

108.67

102.61

115.42

114.58

139.63

106.81

168.79

157.87

163.93

119.92

127.39

146.71
106.60

108.61

123.19

118.99

109.48
141.95

132.17

125.51

129.86

149.56

154.72

144.67151.78

146.26

137.99

134.18

147.40
146.08

152.84

133.56 157.40

102.68 117.12
128.16

99.73
117.96

97.97 99.78

103.38

132.56 124.13
113.24

143.75
126.56

116.87 111.89

131.33

98.27

103.73

122.24

108.77

125.75

V1

V2

V5

V6

V7

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x300mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x50mm²
+3x1x300mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
2x(3x1x300mm²)
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x300mm²
+3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x300mm²
+3x1x95mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x300mm²
+3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x95mm²
+3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x95mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x50mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x1x300mm²
Corda di terra 70 mm²

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x(3x1x300mm²)

CAVIDOTTO MT 18/30kV
ARE4H1RX
3x(3x1x300mm²)
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PLANIMETRIA TIPOLOGICA E SVILUPPO CAVIDOTTI MT SU CTR CON ATTRAVERSAMENTI SC. 1:10.000

 Aerogeneratori in progetto

1)  I cavi MT di distribuzione e la connessione tra i nuovi
aerogeneratori e la SSE di trasformazione saranno del
tipo ARE4H1RX per tensioni di esercizio 18/30 kV con
posa direttamente interrata in conformità all'art. 4.3.11
della norma CEI 11-17. La profondità media di
interramento (letto di posa) sarà di 1-1,2 metri sotto il
suolo. Saranno previsti opportuni nastri di
segnalazione.

     Nello stesso scavo, potrà essere posato un cavo con
fibre ottiche e/o telefoniche per trasmissione dati.

2)  Il sistema di trasmissione dati sarà costituito da un
cavo con  fibre ottiche entro tritubo PN6 Ø80.

3) Per eventuali incroci e parallelismi con altri servizi (cavi
di telecomunicazione, tubazioni, etc), saranno
rispettate le distanze previste dalle norme, tenendo
conto delle prescrizioni che saranno dettate dagli Enti
proprietari delle opere interessate e in accordo a
quanto previsto dalla Norma CEI 11-17.

4) Tutti i tracciati sono stati studiati in modo da
massimizzare il percorso della viabilità esistente o in
progetto, minimizzando in tal modo le interferenze con
aree non oggetto di manomissione antropica.

Cavidotto interrato sezione tipo "A"

Cavidotto interrato sezione tipo "B"

Cavidotto interrato sezione tipo "C"

PLANIMETRIA TIPOLOGICA E SVILUPPO CAVIDOTTI MT SU CTR CON
ATTRAVERSAMENTI

 1:10.000/A0

WVNF-TE3

WVNF-TE3_PLANIMETRIA TIPOLOGICA E SVILUPPO CAVIDOTTI MT
SU CTR CON ATTRAVERSAMENTI

LEGENDA
DESCRIZIONESIMBOLO

Attraversamenti idrici
X
A

NOTE

Nuova SSE Utente
30/150 kV
GRV Wind Sardegna 7
in condivisione con altri produttori

Cavidotto MT 30 kV

Nuova SSE Utente 30/150 kV
GRV Wind Sardegna 7
in condivisione con altri produttori

Attraversamento idrico

VX
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